

رئیس پلیس تهران بزرگ  
هدشار پلیس در خصوص افزایش  
کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک



رئیس پلیس تهران بزرگ در خصوص افزایش کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک به افراد هشدار داد و گفت: جرائم فضای مجازی در تهران ۷۰ درصد افزایش داشته است.

به گزارش ایلنا، سردار حسین رحیمی (رئیس پلیس تهران بزرگ) با هشدار در خصوص افزایش کلاهبرداری به روش ارسال پیامک به افراد گفت: متأسفانه کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک افزایش پیدا کرده است و متأسفانه علی‌رغم تمام تذکرها و هشدارهایی که پلیس از طرق مختلف اعلام می‌کند، اما همانطور که گفتیم کلاهبرداری از طریق پیامک و تماس تلفنی با افراد و اعلام برنده شدن در مسابقات افزایش پیدا کرده است. وی ادامه داد: متأسفانه گاهی اوقات افرادی که دارای تحصیلات عالی نیز هستند قربانی این نوع کلاهبرداری می‌شوند، لذا تأکید می‌کنیم که افراد در موارد مشکوک پلیس را در جریان قرار دهند، چراکه پس از اینکه جرم صورت بگیرد کار برای قربانی سخت‌تر می‌شود.

رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به اقدامات پلیس برای مقابله با این جرائم در فضای مجازی تصریح کرد: براساس آمارها در تهران حدود ۷۰ درصد جرائم در فضای مجازی افزایش داشته است و لذا تأکید می‌کنیم مردم مراقبت‌هایشان را در فضای مجازی بیشتر کنند.

سردار رحیمی همچنین درباره خرید و فروش حیوانات حیات وحش در فضای مجازی گفت: جرائم مختلفی مانند خرید و فروش سلاح، خرید و فروش مواد مخدر، خرید و فروش دارو و لوازم آرایشی و بهداشتی تقلبی و خرید و فروش حیوانات حیات وحش در حوزه فضای مجازی در حال اتفاق است. وی ادامه داد: پلیس فتا خرید و فروش حیوانات در حیات وحش را به صورت روزانه در فضای مجازی بررسی می‌کند و مواردی را که مربوط به پلیس‌های تخصصی دیگر است در اختیار آنها قرار داده و اقدامات لازم از سوی دیگر پلیس‌های تخصصی برای برخورد با این موارد انجام می‌شود.

گفت و شنودهایی که در خصوص مهریه شکل می‌گیرد

# مهریه؛ اهرم فشار زنان برای مصالحه و معامله؟

دستیار حقوق شهروندی رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده با اشاره به تعیین مهریه‌های نامتعرف میان زوجین می‌گوید: مهم‌ترین اقدام در جهت کاهش مهریه‌های نامتعرف، رفع تبعیض حقوقی موجود علیه زنان است. چراکه در بیشتر مواقع قصد زنان از مطالبه مهریه وصول آن نیست، بلکه آنها با هدف مصالحه و معامله برای دریافت حقوق شهروندی و مدنی خود از مهریه به عنوان اهرم فشاری استفاده می‌کنند.



**در وهله اول بی‌شک زنان و خانواده‌ها باید نسبت به تداوم زندگی مشترک و زناشویی و حقوق مدنی اطمینان و امنیت خاطر داشته‌باشند تا فرهنگ مهریه‌منصفانه و معقول نیز در جامعه ایجاد شود**

فوق به عنوان مهریه برای زنان لازم به ذکر است که سنگ بزرگ علامت نزدن است؛ یعنی مهریه هرچند سنگین باشد اما در مواقعی که شوهر دارای مناسبی نداشته باشد وصول آن ممکن نیست. این وکیل دادگستری بیان می‌کند: مهریه در مواقع طلاق یا فوت شوهر برای زنان پشتوانه مالی است و می‌تواند در موارد مقتضی زنان را تأمین کند. زمانی که مردی فوت می‌کند، همسر او که عمر خود را صرف رفاه و آسایش خانواده و تربیت فرزندان کرده تنها ارث بسیار اندکی نصیبش می‌شود و مشکلات اقتصادی برای او دو چندان خواهد شد. لازم به ذکر است که سنت حسنه اسلام یعنی وصیت شوهر برای زوجه در فرهنگ ما جا نیفتاده و کمتر شوهری برای رفح نیازهای مالی همسرش وصیت می‌کند، لذا مهریه تا حدودی به عنوان جبران نقیصه ارث زوجه است. در موارد طلاق نیز مهریه زندگی مالی زن را تأمین می‌کند تا بتواند برای خود و کودکانش سرپناهی تأمین کند. او ادامه می‌دهد: مقررات تأمین اجتماعی برای زنان خود سرپرست و سرپرست خانوار نتوانسته قدم‌های مثبت و مشکل‌گشایی بردارد. زنان سرپرست خانوار باید از نظر مالی تأمین باشند در غیر این صورت گرسنگی و فقر ضربه هولناکی بر پیکر جامعه وارد می‌کند.

آنها منع کنیم مشخص نیست چه بر سر آمار ازدواج دختران خواهد آمد. با این وجود سجدی مهم‌ترین اقدام در جهت کاهش مهریه‌های نامتعرف را رفع تبعیض حقوقی موجود علیه زنان در مقررات می‌داند و می‌افزاید: در وهله اول بی‌شک زنان و خانواده‌ها باید نسبت به تداوم زندگی مشترک زناشویی و حقوق مدنی اطمینان و امنیت خاطر داشته باشند تا فرهنگ مهریه منصفانه و معقول نیز در جامعه ایجاد شود. هرچند در حال حاضر دختران می‌توانند به جای تعیین مهریه‌های سنگین و نامتعرف حقوق مدنی و شهروندی خود را طی وکالت‌نامه رسمی و یا ضمن عقد نکاح شرط کنند. البته سجدی به این نکته نیز اشاره می‌کند که در حال حاضر شرایط ضمن عقد حین نکاح یا مفقوع مانده و یا مردان در زمان مذاکرات خواستگاری حاضر نیستند حق طلاق، اشتغال و ... را به زن بدهند اما حاضرند مهریه‌های نجومی را تعهد کنند. وی با بیان اینکه مهریه مانع طلاق‌های بی‌جهت و بی‌دلیل از سوی مردان است می‌گوید: مردان بسیاری را دیده‌ام که مهریه همسرشان اندک بوده و به راحتی تصمیم به طلاق آنها گرفته‌اند و مردانی را نیز دیده‌ام که به خاطر مهریه‌های بالا از طلاق منصرف شده‌اند. علی‌رغم نکات مثبت

به مهریه‌های نامتعرف (با ارقام نجومی) تأکید دارید؟ بی‌شک پاسخ آنها از بابت مهریه مورد نظر تضمین تداوم زندگی مشترک زناشویی و حقوق مدنی دخترشان است. به گفته سجدی، زمانی که قرار است دختری با امر ازدواج، حقوق مدنی و شهروندی خود را مانند حق اشتغال، سکونت، خروج از کشور و... را از دست بدهد، نسبت به فرزند آینده خود حق ولایت نداشته باشد، از نظر حضانت حق محدودی داشته باشد، در برابر چند همسری شوهرش چه موقت و چه دائم شکایت و اعتراض نکند، هنگام فوت همسر تنها یک هشتم یا یک چهارم از اموال ماترک به او ارث رسد و حتی شوهر با وجود حق مطلق طلاق هر زمان که بخواهد به زندگی مشترک‌شان پایان دهد، پس چرا دختران نباید تضمینی برای امنیت حقوقی و تحکیم زندگی زناشویی‌شان داشته باشند؟ دستیار حقوق شهروندی رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده معتقد است: حداقل کاربرد مهریه علیرغم سخت بودن پروسه مطالبه و تنگ نظری‌های قضایی، اجتماعی و قانونی نسبت به آن این است که زنان می‌توانند به جای حقوق نداشته‌شان از آن به عنوان اهرم فشاری استفاده کنند. لذا اگر سیاست به سمتی پیش رود که تنها حقوق بازمانده زنان (مهریه) را به هر روشی از

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers 1 through 15 in a grid pattern.

ا-در چارچوب رقابت‌های جام ملت‌های آسیا، فردا به مصاف تیم ملی قطر می‌رود - در گروه دوم مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، با استرالیا، سوریه و اردن همگروه است ۲- چهارنعل رفتن اسب- بایکوت سیاسی یک فرد، شرکت یا کشور - تکیه به پشتی ۳- کتاب مقدس هندوان - درد و رنج - موش ۴- جدید - خدا - از پایه‌های اصلی سالاد ۵- صفحه اینترنتی - نفس - واحد سطح - شامل همه - از اقوام ایرانی ۶- خرابکاری اینترنتی - «سیردیرا» که امروز در قرقیزستان قرار دارد- استوار ۷- حکمرانان- شکاف و رخنه- ریسمان ۸- پایتخت ایتالیا در ایام جشن و شادمانی به در و دیوار می‌بندند - از موشک‌های بالستیک کشور - بوی ماندگی ۹- بخشندترین مرد عرب روزگار پیش از اسلام - میوه تلفنی - شهری در فرانسه ۱۰- حکیم و خدانشناس - زیاده گوئی - سوره زنان ۱۱- از اجزای شانه عسل - غرولند بچه - میزان عمر - قورباغه درختی - جوی خون ۱۲- لقب - پایتخت سنگال - نیمه تاریک زمین ۱۳- آلود کوهی - قربانگاه حجاج - شهر خروس جنگی ۱۴- پوستین - پس از حضرت آدم و حضرت شیث (ع) به مقام پیامبری برگزیده شد - کشوری در شاخ آفریقا که با اریتره و اتیوپی همسایه است ۱۵- پایتخت تایلند - استادیوم ۲۰۰ هزار نفری زریل.

۱- شهرهای بزرگ ژاپن - توضیح - نوشته شده ۲- مادر رستم - صدوهفتمین سوره قرآن - حرف فاصله ۳- جاده کوهستانی تهران به آمل - ویتامین انعقاد خون - برخورداری ۴- پراکندگی - «سر» بیگانه - نوعی سنگ آهک دگرگون‌شده با کانی‌های رنگارنگ است - نابود ۵- «برای چه» تازی - بیماری واگیردار - تکنیک - نماد جشن هالووین ۶- حیوان دست‌آموز - قانون چنگیزی - قامت و اندازه - سخن صریح ۷- شوخی - میوه آبدار تابستانی - شیمی کرین ۸- «هنوز» انگلیسی - سلام - پل تاریخی سوادکوه مازندران - زهر ۹- شرم - پرستار - مخلوقات ۱۰- شکوه - عدد منفی - شیشه - پارترینان ۱۱- پوست درخت خرما - بندگی - از وسائل بازی کودکان - از ادات پرسش ۱۲- ماهی فروش - پسر پانتوس و کلیمنه - مرتجع پلاستیکی - دفاع فوتبالی ۱۳- دلداده ویس - رود فرانسه - فتنه و آشوب ۱۴- پهلوان - وزیر معروف فرعون - کله - کانون فلاسفه ۱۵- «برج بابل» به دستور او ساخته شد - رمان خواندنی بالزاک.

Sudoku grid with numbers 1-9 in various cells.

Sudoku grid with numbers 1-9 in various cells.

Sudoku grid with numbers 1-9 in various cells.